Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, ktorego przedmiotem jest
przebudowa ukladu torowego obejmujaca wymiane 4 sztuk zuzytych rozjazdéw, szyn i podkladéw
w laczniku rozjazdowym oraz regulacje rozjazdéw w planie i profilu- zgodnie z opracowang
dokumentacja na przystankn osobowym SKM Gdarsk Oliwa dla PKP Szybka Kolej Miejska w
Trojmiescie Sp. z 0.0. - znak sprawy: SKMMS.214.28.17

1. Zamawiajacy przedstawia w zataczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego

postepowania, wraz z trefcia pytan:

1. W paragrafie 5 ust. 1 pkt. 16 Wykonawca wnosi o zmiang brzmienia treSc1 pkt na:” strzezenie mienia
w zakresie wykonywania robot zmajdujacego si¢ na terenie budowy w terminie od daty przejecia terenu

budowy do daty przekazania przedmiotu umowy do eksploatacji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgodg¢ na zmiang tresci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy.
2. Wykonawca wnosi o zmiang stowa ,,opdznienie” na ,,zwioka™ w 815 ust.1 pkt. 112.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiang treSci zapisu.
3.,.W §15 ust.2 Wykonawca prosi o obniZenie tacznej wysokosci kar z L80% na ,,20%.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiang Iacznej wysokosci kar.

4. ,Wykonawea wnosi o wykre§lenie w caloéei tresci ust.8 w paragrafie 8. Umowa z podwykonawca
zostaje zawarta po podpisaniu Umowy gléwnej z Zamawiajacym, takze na tym etapie nie moze stanowié

zalacznika do Umowy z Zamawiajacym™.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgode¢ na wykreSlenie tresci ust.8 w §8 i dokonuje stosownej

zmiany w projekcie Umowy.

5. ,Wykonawca prosi o nadanie nowego brzmienia paragraf 11 ust.1 pkt.8:,, jezeli w toku odbioru

cksploatacyjnego zostana stwierdzone wady lub niedorébki nadajace sig do usuniecia ZAMAWIAJACY




moze odméwié odbioru do czasu usuniecia wad, wytacznie jeZeli te wady lub niedorébki uniemozliwiaja

uzytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang tre§ci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy.

6. W paragrafie 12 ust. 1 pkt 1 Wykonawca prosi o zmiang¢ tre$ci na: ,jezeli wady nadajg sie do
usuniecia i uniemozliwiaja uzytkowanie przedmiotu umowy zgodnic z przeznaczeniem , moze odmdéwic

odbioru do ¢czasn usuniecia wad i zadaé ich usuniecia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang treSci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy,

7. Wykonawca prosi o dopisanie w §15 ust.l nastepujacej tresci: ,Jub przyczyn, za ktére
WYKONAWCA nie ponosi odpowiedzialno$ei.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang tresci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy.

8. W paragrafie 17 ust.1 pkt 5 Wykonawca wnioskuje o zmiang treSci na: ,,wszczgte zostanie wobec
WYKONAWCY postgpowanie egzekucyjne powodujace zagroZenie plynnosci finansowej
WYKONAWCY.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiane trefci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy.

9. Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu w paragrafie 17 ust.7 pkt.2, ktére doktadnie obowiazla ma
realizowaé nadal Wykonawca w przypadku odstapienia od umowy w catodci? W paragrafie 5 ust.1
zostaly one wyszczegdlnione, aczkolwiek czgsé z nich jest niemozliwa do zrealizowania po odstapieniu

od Umowy.”



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze jezeli Umowa zostamie zerwana juz w trakcie realizacji praec-
Wykonawca jest zobowigzany zapewnié spelnienie wszystkich punktow, przy czym sam zakres prac

(przedmiarowo) mozna odpowiednio zmniejszy¢.

10. Wykonawca prosi o dopisanie w paragrafie 9 zapisu: ,Nieodplatnego przeprowadzenia (na proébe
Wykonawcy) autoryzacjii dla jego pracownikéw zatrudnionych na stanowiskach bezposrednio
zwiazanych z prowadzeniem i bezpieczedstwem ruchu kolejowego oraz z prowadzenicm okre$lonych
rodzajéw pojazdéw kolejowych, majacych wykonywaé czynnosci na terenic PKP Szybka Kolej Micjska

w Tréjmieécie Sp. z 0.0. na podstawie niniejszej Umowy™.

Odpowiedi:
Zamavwiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang tresci paragrafu i dokonuje stosownej zmiany

w projekcie Umowy.
11. Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznoéé wykonania szlifowania szyn i rozjazdow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie ma koniecznoSci szlifowania szyn i rozjazdéw.
12. Czy Zamawiajacy poprzez okre§lenie dokumentacja powykonawcza rozumie operat kolaudacyjny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy dostarczy¢ pelen operai kolaudacyjny oraz dodatkowo

przeprowadzi¢ inwentaryzacje geodezyjng i zaktualizowaé mape zasadnicza w zasobach

geodezyjnych.

13. Wykonawca prosi o podanie metody obliczeft poz. 11, 12, 14, 15, 27 z przedmiaru robdt. Iosé
materialu  wybieranego (toboty ziemne = 960 m3) znaczaco rdznia sig¢ od ilosci materialu

whudowywanego (podbudowa z klifica 1 thuczen = 529,332+560,872+497,287=1587,491 m3)

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ materialéw si¢ bilansuje poniewaz:
a) wybrane zostanie ok. 260 m3
b) wbudowane zostanie 1587 m3
¢) roznica w iloSci materialu (ok. 627 m3) wynika przede wszystkim z obecnego niepelnego
oprofilowania pryzmy podsypki, zmiany ukladu torowego w profilu i w planie oraz

wprowadzeniu rozwiazan technicznych polegajacych na poszerzeniu lawy torowiska




- 5% uzupelnienie thacznia na odcinku prowadzonych prac (2x700x2,05x0,05 = 143,5m3)

- podmuiesienie glowicy rozjazdowej na dhigosci ok. 200 m o $rednio 10 cm (ok. 200x12x0,10
=240m3) '

- podniesienie toréw na odcinkach przyleglych (Sredmio o 3,5cm 500m X 0,035x12,0 =
210m3)

- wykonanie lawy torowiska na klincu (obecnie brak po stronie toru nr 501 ok 200x0,25x0,6

=30m3)

14. Opis pozycji nr 6 w przedmiarze robdt ,Montaz toru na podktadach strunobetonowych — 49E1
bezstykowy Ps93/94, Sh4/7” wskazuje Wykonawcy zastosowanie podktadéw PS93/94 na catym odcinku
wymiany. Opis Przedmiotu Zaméwienia punkt nr 29 wymaga zastosowania na lgczniku pomiedzy
rozjazdami Rz 51- Rz 54 podkladéw Ps 83. Wykonawca prosi o ujednolicenie zapiséw. Wykonawea z
uwagi na brak dostepnoéci u producentéw podkladéw typu PS 83 prosi o mozliwo§é zastosowania

podktadéw typu PS93/94 na catym odcinku wymienionej nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie podktadéw typu PS93/94 na calym odcinku.

Zamawiajacy dotacza zmodyfikowany projekt Umowy.




